tam, ipai ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Dwernicki cum substitutione Domini Advocati Minasiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet eum ad hic Fori die 23. Augusti 1843 hora 9. matutina comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Stanislaopoli die 15. Maji 1843.

(1559) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 14738. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Joanni Zatorski eoque nefors demortuo ejus haeredibus de nomine ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Sophiam de Lempickie Com. Ankwiczowa contra supra citatos puncto extabulandae de bonis Zabracze traditionis proventuum horum bonorum, in satisfactionem evictae per Joannem Zatorski contra Stanislaum Bal Summae 1300 flp. dispositae, tum ipsius Summae 1300 flp. sub praes. 13. Maji 1843 Nro. 14738 huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem supra citatorum conventorum in loco ignoto indicatam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Duniecki cum substitutione Domini Advocati Szpetmański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 28. Augusti 1843 hora 10. mat. hic R. Fori Nobil. comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 20. Maji 1843.

(1642) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 15373. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense haeredi olim Josephi Rzeozyci et respectivo Mariannae Catharinae Angolae trinom. Ricka, eadem nefors demortua

ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis — tum haeredibus olim Joannis Biatoruski, videlicet ejus prolibus: Juliano, Carolo, Dorotheae, Sabinae et Mariannae Biatoruskie vel eorum nefors demortuorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis. — medio praesentis Edicti notum reddit: per Felicem Stojanowicz contra supra expressos conventos, puncto extabulationis Summae 60,000 flpol. de bonis Morzany wielkie sub praes. 19. Maji 1843. ad Nrum. 15373. huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem supra citatorum conventorum in loco ignoto indicatam — eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Duniecki cum substitutione Domini Advocati Szpetmański, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 6. Septembris 1843. hora decima matutina hic Reg. Fori Nobilium comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.